1

                                                              [image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
             от __________
                                                                                                      № ___
Об обращении в Законодательное Собрание Калужской области с  ходатайством о награждении Капитоновой  Э. Р. Почетной грамотой  Законодательного Собрания Калужской области

В соответствии  с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 21.10.2010 N 149 «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Калужской области, Благодарственном письме Законодательного Собрания Калужской области и Приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской области» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Законодательное Собрание Калужской области с  ходатайством о награждении депутата Городской Думы города Калуги Капитоновой Эльвиры Рафаиловны Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области.
2. Направить настоящее решение и иные документы, установленные  Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Калужской области, Благодарственном письме Законодательного Собрания Калужской области и приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской области в  Законодательное Собрание Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

            А.Г. Иванов
Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________

_______________________________

"___" ______________20__г.
ПРОЕКТ